
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

10 октября 2018 года № 671 

 

г. Холм 

 
О внесении изменений в постановление Администрации района  

от 28.02.2018 № 142 
 

 

В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего 

пользования местного значения Холмского муниципального района и 

улучшения их транпортно-эксплуатационного состояния, Администрация 

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского 

муниципального района от 28.02.2018 № 142 изложив План осуществления 

дорожной деятельности в отношении дорог общего пользования местного 

значения Холмского муниципального района в 2018 году за счет субсидии 

бюджетам муниципальных районов и городского округа на формирование 

муниципальных дорожных фондов в новой редакции. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Приложение 
 
 
 

ПЛАН  

осуществления дорожной деятельности в отношении дорог общего 
пользования местного значения Холмского муниципального района в 

2018 году за счет субсидии бюджетам муниципальных районов и 
городского округа на формирование муниципальных дорожных фондов 

 

№ 
пп 

Вид работ Сроки 
производст

ва работ 
(начало - 

ввод) 

Объемы 
работ, 

км/кв.м 

Объем 
финансир
ования, 

руб. 

В том числе 

Средства 
субсидии, 

руб. 

Средства 
бюджета 
муници-
пального 
района, 

руб. 

1. Ремонт 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 
местного 
значения 

 0,507/3043 461,1 438,0 23,1 

1.1.  Ремонт 
автомобильной 
дороги 
«Подьезд д. 
Куземкино»  

с 
17.09.2018 

по 
15.10.2018 

0,507/3043 461,1 438,0 23,1 

 Итого   461,1 438,0 23,1 

 


